Prisliste Honda Jazz 1.5 hybrid

Veiledende utsalgspriser
Januar 2024

Jazz Advance Spo

Pris

Girkasse

Hk

Maksimalt dreiemoment (Nm)

CO; (9/km) blandet kjgring, WLTP*

Drivstofforbruk bl. kjgring (/100 km) WLTP*

Nox (mg/km)

Engangsavgift

Miljgmerking
Nokkelegenskaper

(se honda.no/cars for komplette

spesifikasjoner)

317 600 kr
Automatisk
122
253
102
4,5
10,1

79799

15" lettmetallfelger
Honda SENSING
Ryggekamera
Parkeringssensorer
LED hoved-/baklys
Honda CONNECT
med 9" skjerm

4 hgyttalere
Stofftrekk

Tradlgs Apple Car-
Play + Android Auto
Skinnratt

Adaptiv cruise-
kontroll

Magic seats
Hengervekt 500 kg
My Honda+ gratis de
fgrste 3 arene

Jazz Crosstar Advance

332 000 kr

Automatisk
122
253
104
4.6
10,1

82 604

Funksjoner fra

Elegance, pluss:

Tonede ruter
Ngkkelfri inn-
gang og start
Oppvarmet
skinnratt
Navigasjon

2 USB-uttak bak
16" lettmetall-
felger

Stoff og skinn
(syntetisk)
Style-pakke
(detaljer pa
stgtfanger foran
og bak

HONDA

The Power of Dreams

342 200 kr
Automatisk
122
253
106
47
6,2

86106

Funksjoner fra
Advance, pluss:
Hgyglanset svart
dekor pa stgt-
fangere

Sorte speilhetter
Takspoiler

Stoff, kunstskinn
og skinn

Hendel for
regenerativ
bremsing/
bremsekontroll
Kjgremodus
@ko/Normal/
Sport

*Tallene er standard EU-testtall for sammenligningsformal og gjenspeiler kanskje ikke faktiske kjoreresultater.

Honda Motor Ltd. Norge tar forbehold om trykkfeil

og eventuelle endringer av priser og spesifikasjoner uten forvarsel.
Prisene er inkl. frakt og leveringsomkostninger (kr 12 900,-) levert Asker.

344 200 kr
Automatisk
122
253
108
4,8
10,1

89 748

Funksjoner fra
Advance, pluss:
Vannawvisende
setetrekk
Takrails
LED-takelys
foran

Sorte speilhetter
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S =

Platinum Urban Grey Pearl Fjord Mist Pearl

Crystal Black Pearl Midnight Blue Beam Metallic Premium Crystal Red Metallic  Premium Sunlight

Jazz farger Elegance Advance Ag\:’r:::e :\:;?Isas':i;
Crystal Black Pearl . . - . O kr
Midnight Blue Beam Metallic - - - - 7 500 kr
Premium Crystal Red Metallic - - 3 - 9 000 kr
Premium Sunlight White Pearl . 3 - . 9 000 kr
Platinum White Pearl - - 3 - 7 500 kr
Urban Grey Pearl - - 3 - O kr
Fjord Mist Pearl - - - . 7 500 kr
Inntrekk Elegance Advance Ag;i':: - ::\’,isr::;
Stoff ] - - —
Stoff og skinn (syntetisk) = 3 _ _
Stoff, kunstskinn og skinn - - - -
Vannavvisende stoff og skinn (syntetisk) = = = 3

a b b Advance med Advance Crosstar
Ekstrautstyr Beskrivelse i Eisae Style-pakke Sport Advance
Basispakke Gummimatter, bagasjeromsbrett, 5330 kr . . . .
skvettlapper, fgrstehjelpssett
Convenience-pakke Gummimatter, bagasjeromsbrett, 5565 kr * * * .
baklukestropp, dgrtrinnlister
Avtakbart Hengervekt 500 kg 10 995 kr . . . .
hengerfeste

Se mer tilbehgr pa honda.no/cars/new/jazz-hybrid/accessories-lite.html
Kontakt din Honda-forhandler for priser inkludert installasjon.

Honda Motor Ltd. Norge tar forbehold om trykkfeil
og eventuelle endringer av priser og spesifikasjoner uten forvarsel.
Prisene er inkl. frakt og leveringsomkostninger (kr 12 900,-) levert Asker. Honda Motor Europe Filial Norge
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My Honda+ Connected Services

Posisjonsbasert alarm og bilsgk Sikkerhet Pris
- Se hvor pa kartet bilen din befinner seg - Fa sikkerhetsvarsler pa mobiltelefonen straks Gratis de forste 3 arene,
- Opprett en posisjonsbasert alarm for & bli vars- = bilen registrerer noe mistenkelig deretter kr. 60,- pr. maned
let hvis bilen beveger seg utenfor grensene du = - Sjekk om bilen er uldst, og Ias den ved hjelp
har angitt av mobilnettverket, uansett hvor du er
- Spor og last ned turene dine for enklere a - Be om assistanse via appen hvis du trenger
holde oversikt over utgiftene hjelp

- Still inn gnsket destinasjon i telefonen og send
den til bilens navigasjonssystem

Garantivilkar

- Fabrikkgaranti (standard): 3 &r/100 000 km - Garanti mot gjennomrusting av eksosanlegg: - Garanti mot gjennomrusting av karosseri:

- Utvidet Honda-garanti i Norge: 2 ar* 5 ar*™* uansett kjgrelengde 12 ar*** uansett kjgrelengde

- Garanti mot lakk/overflaterust: 3 ar***, - Garanti mot gjennomrusting av chassiskom- - Garanti for eldreven drivlinje: 5 ar/ 100 000 km
uansett kjgrelengde ponenter: 10 ar** uansett kjgrelengde - Tilbehgrsgaranti: 3 ar*¥100 000 km

"*Garantien dekker biler solgt av Honda i Norge, registrert 1. april 2011, eller senere. Garantien gjelder i 5 ar (3 drs Europa-garanti pluss 2 ars utvidet
Honda-garanti for biler solgt av Honda Motor Europe LTD Norge) eller 100 000 km, avhengig av hva som farst inntreffer. **Tilbehgr, som er installert
ved kjop av ny bil, dekkes av 3 ars garanti eller 100 000 km. Tilbehgr som er installert av en Honda-forhandler etter kjop av ny bil, gjelder 1 ars garanti.
**Hver 12. maned skal bilen kontrolleres av et autorisert Honda-verksted for & opprettholde gjennomrust- og understellsgarantien.”

Honda Motor Ltd. Norge tar forbehold om trykkfeil
og eventuelle endringer av priser og spesifikasjoner uten forvarsel.
Prisene er inkl. frakt og leveringsomkostninger (kr 12 900,-) levert Asker. Honda Motor Europe Filial Norge



